

# **TYBJERG ENTREPRENØR TRANSPORT ApS**

Plantagevej 16  
4160 Herlufmagle

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/03/2018**

---

**Per Sørensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TYBJERG ENTREPRENØR TRANSPORT ApS  
Plantagevej 16  
4160 Herlufmagle

CVR-nr: 27653596  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
Næstved afdeling

# Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2017 samt balance pr. 31. december 2017.

## Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet udgør kørsel og transport af fremmed gods.

## Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har ikke været tilfredsstillende. Resultatet har været påvirket af at selskabets driftsmiddel har været ude af drift i ca. 1,5 måned på grund af reparation. Ledelsen forventer, at selskabet det kommende regnskabsår vil vise et forbedret resultat i forhold til indeværende år.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		19.630	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>19.630</b>	<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>460.666</b>	<b>719.364</b>
Personaleomkostninger .....		-307.813	-307.785
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-10.544	-10.000
Andre driftsomkostninger .....		-68.327	-47.718
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>93.612</b>	<b>353.861</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-53.108	-59.014
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>40.504</b>	<b>294.847</b>
Skat af årets resultat .....		-13.253	-67.197
<b>Årets resultat</b> .....		<b>27.251</b>	<b>227.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	0
Overført resultat .....		-78.549	227.650
<b>I alt</b> .....		<b>27.251</b>	<b>227.650</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		2.100.000	2.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		498.623	234.167
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.598.623</b>	<b>2.234.167</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.598.623</b>	<b>2.234.167</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		7.250	7.250
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>7.250</b>	<b>7.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		53.516	80.859
Andre tilgodehavender .....		25.589	38.391
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>79.105</b>	<b>119.250</b>
Likvide beholdninger .....		0	227.568
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>86.355</b>	<b>354.068</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.684.978</b>	<b>2.588.235</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	150.000	150.000
Overført resultat .....		950.536	1.029.085
Forslag til udbytte .....		105.800	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.206.336</b>	<b>1.179.085</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		120.314	107.061
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>120.314</b>	<b>107.061</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		757.782	800.971
Gæld til banker .....		7.968	141.479
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>765.750</b>	<b>942.450</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		176.827	42.863
Gæld til banker .....		85.002	125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		238.901	41.408
Skyldig selskabsskat .....		0	36.465
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		81.531	104.155
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		10.317	9.748
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>592.578</b>	<b>359.639</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.358.328</b>	<b>1.302.089</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.684.978</b>	<b>2.588.235</b>

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser .....	4

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.
Afskrivninger driftsmateriel	82.557
Fortjeneste v/salg af driftsmateriel	-72.013
	<u>10.544</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Drifts- materiel	Grunde og bygninger
Kostpris primo	245.000	1.967.452
Tilgang	450.000	80.370
Afgang	-114.430	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>580.570</b>	<b>2.047.822</b>
Af- og nedskrivning primo	10.833	148.702
Årets afskrivning	82.557	0
Tilbageførsel ved afgang	-11.443	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>81.947</b>	<b>148.702</b>
Værdiregulering primo	0	181.250
Årets værdiregulering	0	19.630
Værdiregulering ultimo	0	200.880
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>498.623</b>	<b>2.100.000</b>

Den offentlige ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2016 udgør kr. 2.450.000, heraf grund kr. 1.422.400.

## 3. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

#### **4. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser**

Selskabets ejendom er ikke udlejet pr. statusdagen. Den teoretiske leje er anvendt som grundlag for værdiansættelsen af investeringsejendommen, med en afkastsats på mellem 8 og 8,5% begrundet i ejendommens beliggenhed. Tomgangsleje er reduceret i dagsværdiberegningen.

#### **5. Oplysning om ejerskab**

##### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Per Sørensen  
Plantagevej 16  
4160 Herlufmagle.